КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИJI
В ОJIГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

прикАзаэ r'l Zг /э J,lb
/lr'б ?

Волгограл

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензироваЕии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|2
Jф 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
Постановление Губернатора Волгоградской области от 24.71.2014 г. ЛЪ 152
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям
согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,,Щронову.

Председатель комитета

А.А.Аванесян
(8442) з0-82-86

г В.В.Шкарин

t

\,

\
l,." *}д.

Разослано: ООО "Эскулап", отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
злDавоохоанения
Ёёлгогрйской области

о{" r'; щ$?/:,, //1€/

Перечень уrреждений прекративших действие лицеЕзии

1. Общество с ограниченной ответственЕостью "Эскулап";
Сокращенное наименование: ООО "Эскулап".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
ОГРН |02З404965440; ИНН 3436008660.
Адрес места нахождения юридического лица/места жительства:

403874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Ленина, д. 28.
На основании заявления ООО "Эскулап" (вх. Ns68 от 03.12.2015)

прекратить с |7.|2.201'5 действие лицензии на осуществление
фармацевтической деятельности предоставленной комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области ЛЬ 99-02-008 l 1 2
от \4.I2.20l0 по адресу:

Аптека готовых лекарственных форм: 40З874, Волгоградскм
область, г. Камышин, ул. Ленина, д. 28.

Виды работ (услуг): розничная торговля лекарственными средствами
без права изготовлеция лекарственных средств.